Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/326/

Código da publicação: 326

Data da emissão do comprovante: 28/08/2025 20:59:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo/Ano: 6/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 06/2022 - Contratação de empresa  especializada para executar
serviços de Reforma e Ampliação do Posto de Saúde Esperança, localizado na Rua Santo Cristo, 758,
Bairro Esperança, em regime de empreitada por preço global.
Resumo:
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 06/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANI DAS MISSÕES/RS EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº
06/2022
TIPO MENOR PREÇO GLOBAL PROCESSO Nº 4239/2022
Edital de licitação, modalidade To- mada de Preços, para a contratação de empresa  especializada
para executar serviços de Reforma e Ampliação do Posto de Saúde Esperança, localizado na Rua
Santo Cristo, 758, Bairro Esperança, em regime de empreitada por preço global.
O PREFEITO DE GUARANI DAS MISSÕES/RS, no uso de suas atribuições legais  e em
conformidade com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que às 09h00min, do dia 26 do mês de setembro do ano de
2022, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Guarani
das Missões/RS, situada na Rua Boa Vista, nº 265, se reuniráa Comissão Permanente de Licita- ções,
designada pela Portaria n° 019/2022, com a finalidade de receber os envelopes de ha- bilitação e
propostas para contratação de empresa, para realizar os serviços descritos no item 01, em regime de
empreitada por preço global, com o fornecimento de materiais, equi- pamentos e da mão de obra.

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/326/peditalnbspdenbsptomadanbspdenbspprecosnbsp062022-contratacaonbspdenbspempresa-nbspespecializada-para-executar-servicos-de-reforma-e-ampliacao-do-posto-de-saude-esperanca-localizado-na-rua-santo-cristo-758-bairro-esperanca-em-regimenbspde-empreitada-pornbsppreconbsp/

Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2022 00:00:00 Anexos TP 06 2022 Baixar

09/09/2022 00:00:00 TP 06 2022 Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c81885905166e914fbede37c24fc782.pdf
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96d20887f763300e0726fedc797db97d.docx